[image: герб%20района]
ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2021  г.  № 13

О внесении изменений в
Постановление от 03.05.2017 г. № 14
«О создании комиссии Совет
 женщин при администрации
Борового сельского поселения»

             В соответствии с Федеральным Законом №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Челябинской области от 2 июня 2010 года № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в целях развития институтов гражданского общества, совершенствования взаимодействия органов исполнительной власти поселения с общественными объединениями и иными организациями в целях реализации интересов женщин и детей, повышения роли женщин в общественно-политической, экономической, социальной и культурной жизни, проведения профилактических мероприятий, направленных на выявление несовершеннолетних и членов семей, склонных к совершению противоправных деяний на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в  состав комиссии о совете женщин при администрации  Борового сельского поселения
(Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Борового сельского поселения                              М.И. Семенищева

Приложение №1
к Постановлению администрации
Борового сельского поселения
от 27.02.2021  г.  № 13
(изменение в постановление
от 03.05.2017  г.  № 14)

Состав комиссии Совет женщин
при  администрации Борового сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Челябинской области

Председатель комиссии:
Прилепо Н.С. – специалист администрации

Секретарь комиссии:
Обухова С.М. – культорганизатор  МКУК Боровской СДК

Члены комиссии:
Новоселова В.М. – главный бухгалтер ООО «Заря»
Петченко Е.Ш.  – учитель школы
Фомченкова Е.В. – помощник воспитателя Боровского детского сада

image1.jpeg